
1www.isss.cz

21. ročník konference
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

2018

KATALOG KONFERENCE
9.−10. DUBNA 2018
HRADEC KRÁLOVÉ
Kongresové centrum Aldis

Eliščino nábřeží 375



generální partner

hlavní partneři



OBSAH

56ORGANIZAČNÍ TÝM

27PARTNEŘI A VYSTAVOVATELÉ

21INFORMACE

11MEZINÁRODNÍ ČÁST A SOUTĚŽE

5ÚVODNÍ SLOVA



4 katalog konference ISSS 2018

ZÁŠTITU KONFERENCÍM POSKYTLI

Lubomír Metnar, ministr vnitra

Klára Dostálová, ministryně pro místní rozvoj

Vladimír Dzurilla, vládní zmocněnec pro IT a digitalizaci

Asociace krajů České republiky

Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina



5www.isss.cz

ÚVODNÍ SLOVA1



6 katalog konference ISSS 2018

Vážené dámy, vážení pánové,

v tomto roce oslavíme 100 let od založení naší republiky. Obyčejně se s takto významným výročím pojí různé bilancování 

a pohledy zpět. Avšak v souvislosti s tématem této konference se nabízí spíše úvaha, kde budeme za následujících 100 let a jak 

bude vypadat svět okolo nás.

To, že nás moderní technologie budou provázet následující desítky let jako přirozená součást běžného života, je zřejmé již dnes. 

Benefi ty online světa jsme se naučili využívat všichni velmi rychle. Především to platí o digitálních nástrojích a technologiích 

v oblasti obchodu, služeb a průmyslu. Těší mě konstatování, že i české fi rmy udělaly v této oblasti obrovský kus práce a velmi 

rychle reagují na potřeby svých klientů v digitálním světě. Nebojím se říct, že v mnoha oblastech, fi nanční služby nevyjímaje, jsme 

na úrovni vyspělých ekonomik.

To co nám ale určitě nemůže dělat radost, je zapojení, resp. digitalizace státní správy. Nelichotivé předposlední místo v EU 

v této oblasti mluví samo za sebe. Ano, máme pozitivní příklady, kterými jsou Chytré město nebo Chytrá radnice, ale v porovnání 

s reálnými potřebami občana jich je žalostně málo.

Úroveň digitalizace fi remního sektoru potvrzuje, že v Čechách nám nechybí „mozky“, máme tu vzdělané odborníky, kteří jsou 

v digitálním světě doma. To, co nám dosud chybí, je silná vize, zaměření a pochopení urgentnosti řešit digitalizaci Česka na 

politické a vládní úrovni.

generální ředitel a předseda představenstva České spořitelny, a.s.,
a generální partner konference ISSS 2018

ING. TOMÁŠ SALOMON



7www.isss.cz

Při digitalizaci Česka nabízí pomoc jak Česká spořitelna, tak i řada dalších zástupců fi remního sektoru. A mám tím na mysli nejen 

podporu diskusních fór, jako je i tato konference. V oblasti technologií, digitalizace či umělé inteligence jsme připraveni pomoci 

jak expertním poradenstvím, tak i výměnou zkušeností.

Přeji všem účastníkům inspirativní konferenci.

 Tomáš Salomon, předseda představenstva České spořitelny



8 katalog konference ISSS 2018

Dámy a pánové, milí hosté a vážení kolegové,

na konferenci ISSS se letos scházíme už po jedenadvacáté. Musím přiznat, že v době, kdy jsme s touto akcí začínali, jsme si ani 

nedovedli představit, že problematika informatizace veřejné správy bude i po dvou desetiletích tak aktuální – a nebojím se říci 

i stále atraktivní – téma.

Královéhradecké kongresové centrum Aldis je hostitelem této renomované akce již podvacáté. Stali jsme se nedílnou součástí 

místních aktivit, a to nejen této budovy, ale i celého města a jeho širšího okolí. Rád bych poděkoval všem pracovníkům města 

i kraje, kteří se každoročně podílejí na úspěšné realizaci konference, stejně jako spoluorganizátoru konference, Kraji Vysočina, 

ostatním spolupracujícím subjektům a samozřejmě i všem partnerům v čele s Českou spořitelnou. A nesmím zapomenout ani na 

Českou televizi a další média. Důležitou roli v celkovém obrazu konference hrají také zástupci veřejné správy ČR, kteří poskytli 

svoji záštitu či se jakýmkoli způsobem podílejí na úspěšné realizaci – ať už to jsou členové vlády ČR, Parlamentu ČR nebo 

Asociace krajů ČR.

Letošní program bude především o vizích, a to v intencích kapitoly Digitální Česko v Programovém prohlášení vlády Andreje 

Babiše – včetně problematiky online služeb, centrální koordinace ICT nebo úprav potřebné legislativy. Mezi hlavními tématy 

nebude chybět ani nové nařízení EP a EK k ochraně osobních dat známé jako GDPR, které vejde v platnost již v květnu tohoto 

roku. Přednášky a diskuse se také zaměří na aktuální projekty e-governmentu v ČR, elektronickou identitu, koncept tzv. chytrých 

měst či otázky kybernetické bezpečnosti.

výkonný ředitel konference
RNDr. TOMÁŠ RENČÍN



9www.isss.cz

Je třeba zdůraznit, že celý organizační tým těší a zároveň zavazuje značný a trvalý zájem o hradeckou konferenci, a to jak mezi 

politiky, zástupci státních institucí i samospráv a odborníky na danou problematiku, tak mezi dodavateli služeb a technologií do 

tohoto segmentu. Snažíme se připravit zajímavý program, který každoročně doplňuje řada důležitých setkání a jednání, jako jsou 

například jednání komisí AK ČR a SMO ČR s poslanci Parlamentu ČR, setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů 

a řada dalších akcí včetně vyhlášení vítězů populárních soutěží Zlatý erb a Český zavináč.

Pevně věřím, že i jedenadvacátý ročník konference ISSS všem přinese nové nápady, novou inspiraci a potřebné impulzy pro další 

práci. Společně se všemi partnery a podporovateli se budeme snažit přinést maximum informací a splnit veškerá vaše očekávání. 

Aktuality z dění na konferenci a většina informací by měly být v následujících týdnech a měsících k dispozici na www.isss.cz.

Přeji příjemné a inspirativní prožití konference ISSS/V4DIS 2018.

 RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel konference



11www.isss.cz

MEZINÁRODNÍ 
ČÁST A SOUTĚŽE

2



12 katalog konference ISSS 2018

Patnáctý ročník konference V4DIS (Visegrad Four for Developing Information Society), který se bude konat ve dnech 

9. a 10. dubna 2018 jako obvykle souběžně s národní konferencí ISSS, ofi ciálně podpořil i Visegrádský fond. Na dvoudenní 

konferenci v Kongresovém centru Aldis v Hradci Králové se sejdou zástupci veřejné správy zemí Visegrádské čtyřky, kteří 

se věnují problematice informatizace společnosti, rozvoji e-governmentu a reformě veřejné správy, a setkají se s tuzemskými 

i zahraničními odborníky na tuto problematiku i manažery fi rem, dodávajících svoje služby a technologie do tohoto segmentu. 

Mezi vzácnými hosty konference ISSS/V4DIS 2018 nebudou chybět ani premiér ČR Andrej Babiš, ministr vnitra Lubomír Metnar, 

ministryně pro místní rozvoj Klára Dostálová, stejně jako komisařka EK pro spravedlnost, ochranu spotřebitelů a otázky rovnosti 

pohlaví Věra Jourová. Do programu konference se zapojí i řada dalších osobností tuzemského politického života.

Hlavním tématem v rámci visegrádského setkání budou informace o klíčových projektech, které se podařilo rozpracovat nebo dokončit, 

představí se příklady dobré praxe a diskutovat se bude o hlavních výzvách v oblasti informatizace veřejné správy a digitalizace 

života. Prostor opět dostanou projekty týkající se dalšího rozvoje přeshraniční spolupráce, zkušenosti z implementace moderních 

technologií v širokém spektru oblastí souvisejících s veřejnou správou a samozřejmě i konceptu tzv. chytrých měst a regionů.

Hlavním organizátorem konference V4DIS, která se letos koná za fi nanční podpory Visegrádského fondu, je spolek Český zavináč, 

spolupořadatelem opět Kraj Vysočina, který byl hlavním realizátorem rozsáhlého projektu LDA-V4 mapujícího stav informatizace 

veřejné správy v regionu V4, a na celkové koncepci akce se významně podílejí města Hradec Králové a Praha. Součástí programu 

V4DIS 2018 budou vedle obvyklých doprovodných akcí konference ISSS i tradiční nedělní VIP večer v Klicperově divadle či 

ocenění účastníků soutěže mladých talentů JuniorErb, kteří obdrží pamětní listy z rukou zástupce Senátu Parlamentu ČR.

již popatnácté a letos s podporou Visegrádského fondu
V4DIS 2018



13www.isss.cz

Více informací o konferenci V4DIS 2018 i o předchozích ročnících lze najít na www.v4dis.eu nebo www.isss.cz



14 katalog konference ISSS 2018

V rámci programu slavnostního setkání v předvečer zahájení jubilejního 21. ročníku konference ISSS/V4DIS v královéhradeckém 

Klicperově divadle byly jako obvykle vyhlášeny výsledky soutěže Český zavináč. Aktuálním držitelem tradiční ceny se stal tým, 

jenž v rámci Státního ústavu pro kontrolu léčiv pracoval na realizaci projektu eRecept. Ocenění převzali Ing. Renata Golasíková 

a Ing. Petr Koucký, kteří se na projektu zásadní měrou podíleli.

„Zavedení celoplošné elektronické preskripce je projektem, který zcela zásadně přispívá k informatizaci společnosti,“ dodává 

RNDr. Tomáš Renčín, předseda spolku Český zavináč. „Jde o první masivní nasazení elektronické služby využívající infrastrukturu 

eGovernmentu včetně Národní identitní autority (NIA) a elektronického podpisu, které se dotkne velké části populace, tedy lékařů 

i všech pacientů. Porota přihlédla také k tomu, že jde o největší projekt elektronizace za celý uplynulý rok, který znamenal nejen 

zásadní a náročnou změnu pro všechny lékaře, ale i první skutečně plošné využití elektronické služby ve zdravotnictví.“

Soutěž Český zavináč jednou ročně odměňuje nejlepší projekty, činy nebo jiná závažná jednání, které v uplynulém roce 

významně přispěly k rozvoji informačních technologií ve státní správě a místní samosprávě. Výsledky jsou tradičně vyhlašovány 

na konferenci ISSS/V4DIS v Hradci Králové.

Historie

Soutěž se poprvé uskutečnila v roce 1999. Prvním vítězem se stal tehdejší ministr spravedlnosti Otakar Motejl, a to za zpřístupnění 

Obchodního rejstříku (www.justice.cz) a za dlouhodobě otevřený přístup nositele tohoto ocenění k potřebám široké veřejnosti.

O rok později, v roce 2000, zvítězila Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR. Porota ocenila společný projekt Parlamentní 

ocenění za přínos k rozvoji elektronizace zdravotnictví
Český zavináč 2018



15www.isss.cz

knihovny a odboru informatiky Kanceláře Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, nazvaný Digitální knihovna Český parlament 

(www.psp.cz/eknih). Digitální knihovnu tvoří archiv digitalizovaných těsnopisných zpráv z jednání našeho parlamentu od roku 

1918 do současnosti.

Na třetím ročníku soutěže bylo Českým zavináčem 2001 oceněno Ministerstvo vnitra České republiky za projekty zaměřené na 

praktickou pomoc občanům. Projekty „Pátrání po vozidlech“, „Neplatné doklady“ a „Úřad není labyrint“ se setkaly s mimořádným 

ohlasem veřejnosti a mají dlouhodobě vysokou sledovanost.

V roce 2002 se laureátem stalo Ministerstvo fi nancí. Porota tak podpořila nejen internetový „Registr plátců DPH“ a „Registr 

plátců spotřební daně“, ale také aktivitu a koncepčnost, s níž ministerstvo přistoupilo k řešení komplexního využití moderních 

technologií v oblasti daňové správy jako celku.

Držitelem Českého zavináče 2003 se stal bilaterální projekt „Společná česko-slovenská digitální parlamentní knihovna“. Jednalo 

se o zcela mimořádný počin v rozvoji informační společnosti v obou zemích, který znamenal průlom ve vzájemné informovanosti 

zákonodárných sborů a široké české a slovenské veřejnosti.

V roce 2004 si za nepřetržitou a bezplatnou službu „Nahlížení do katastru nemovitostí“ dostupnou všem uživatelům internetu, 

odnesl ocenění Český úřad zeměměřický a katastrální. Aplikace umožnila získávat některé vybrané údaje týkající se parcel 

a budov evidovaných v katastru nemovitostí, a dále pak informace o stavu jednotlivých řízení založených na příslušném katastrálním 

pracovišti, a to jak pro účely zápisu vlastnických a jiných práv, tak pro účely potvrzování geometrických plánů.

V roce 2005 se neudělovala hlavní cena, ale dvě čestná uznání, a to projektu České spořitelny, a. s., – „Ověřování vlastnictví 

nemovitosti pomocí dálkového přístupu ke katastru nemovitostí pro potřeby posuzování hypotečních úvěrů“ a projektu Úřadu MČ 

Praha 6 – „Ověřování vlastnictví nemovitosti pomocí dálkového přístupu ke katastru nemovitostí“.

V roce 2006 se držiteli ceny společně staly dva subjekty veřejné správy – „Podvýbor pro informační systémy ve veřejné 

správě Výboru pro veřejnou správu, regionální rozvoj a životní prostředí Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR“ a „Ministerstvo 

informatiky ČR“, a to za úspěšné prosazení zásadního rozšíření okruhů míst, která jsou oprávněná k vydávání ověřených výpisů 

z úředních rejstříků a databází, do návrhu novely zákona o informačních systémech veřejné správy.



16 katalog konference ISSS 2018

U příležitosti jubilejního desátého ročníku konference ISSS v roce 2007 získal prestižní ocenění prezident Nejvyššího kontrolního 

úřadu ČR Ing. František Dohnal za dlouholeté úsilí o rozvoj informační společnosti a významný podíl na elektronizaci veřejné 

správy na místní i regionální úrovni.

V roce 2008 vybrala porota jako vítěze novou službu Dopravního podniku hl. m. Prahy – možnost nákupu jízdenky prostřednictvím 

zaslání krátké textové zprávy z jakékoli stávající sítě GSM, která byla spuštěna v listopadu 2007.

V roce 2009 získaly toto prestižní ocenění dvě osobnosti, které se v posledních letech výrazným způsobem podílely na rozvoji 

informační společnosti v České republice – Zdeněk Zajíček (náměstek ministra vnitra ČR) a Jaroslav Winter (zakladatel sdružení 

BMI – Březen – měsíc internetu).

V roce 2010 bylo oceněno dlouhodobé úsilí Kraje Vysočina při rozvoji informatiky na úrovni kraje. Ocenění bylo předáno do rukou 

současného hejtmana MUDr. Jiřího Běhounka a jeho předchůdců na tomto postu Ing. Františka Dohnala a RNDr. Miloše Vystrčila.

V roce 2011 porota udělila cenu oblíbené celostátní soutěži o nejlepší webové stránky měst a obcí „Zlatý erb“, která byla podle 

slov odborné poroty v minulých letech nesmírně důležitá pro zprůhlednění procesů probíhajících na úřadech měst a obcí. 

Přispěla zásadním způsobem k prosazení webových stránek jako důležitého informačního kanálu a rovněž k posunu vnímání 

webů obcí a měst od pouhé prezentace k efektivní komunikaci s občany.

V roce 2012 byl Českým zavináčem oceněn Ondřej Felix, a to za zásadní přínos pro elektronizaci veřejné správy v ČR, který 

sehrál v roli hlavního architekta e-governmentu, a za dotažení řady klíčových projektů do fáze konečné realizace.

V roce 2013 získala tradiční cenu ICT Unie. Porota ocenila především celkový přínos k dalšímu rozvoji informatizace veřejné 

správy a trvalé úsilí o smysluplný dialog mezi světem ICT a veřejnou sférou přinášející benefi ty celé společnosti.

V roce 2014 porota ocenila velice potřebnou osvětovou činnost v oblasti internetu a elektronických služeb a rozhodla se udělit 

cenu sdružení CZ.NIC. Při rozhodování přihlédla i k dalším aktivitám sdružení, které přispívají k rozvoji informační společnosti, 

jako jsou podpora open-source projektů, provoz národního bezpečnostního týmu CSIRT.CZ či implementace nových technologií 

(IPv6, DNSSEC).



17www.isss.cz

V roce 2015 zaměřila porota svoji pozornost na důležité momenty informatizace veřejné správy v celé dosavadní historii rozvoje 

e-governmentu a shodla se na tom, že jedním z nejvýraznějších impulzů v posledních dvou dekádách bylo populární roadshow 

„Internet mění svět“ z roku 2001, které iniciovalo sdružení SPIS a vedle jeho prezidentky Jitky Pavlonové se na něm podíleli 

politici Ivan Langer, Karel Březina a Vladimír Mlynář.

V roce 2016 byl oceněn pedagog, publicista a současný radní ČTÚ Jiří Peterka, a to především za dlouhodobou publicistickou 

a analytickou činnost v oblasti elektronických komunikací a zároveň za odvahu přejít na druhou stranu barikády a měnit tento 

segment z pozice radního Českého telekomunikačního úřadu.

V roce 2017 se stal držitelem tradiční ceny Integrovaný záchranný systém ČR, a to za zásadní přínos k rozvoji a modernizaci IZS 

a tísňových linek prostřednictvím realizace programu NIS IZS a projektů jednotlivých složek. Ocenění převzali generální ředitel 

HZS ČR brigádní generál Drahoslav Ryba, ředitel HZS Libereckého kraje plk. Ing. Luděk Prudil a ředitel ZZS Jihočeského kraje 

MUDr. Marek Slabý, MBA.

Více informací včetně kompletního archivu minulých ročníků lze najít na www.isss.cz nebo www.ceskyzavinac.cz



18 katalog konference ISSS 2018

Jubilejní dvacátý ročník oblíbené soutěže o nejlepší webové stránky a elektronické služby měst a obcí bude znát již v pondělí 

9. dubna večer vítěze všech celostátních kategorií. Soutěže se aktivně zúčastnily obce a města z celé republiky a poprvé v historii 

se konala ofi ciální krajská kola ve všech 14 krajích ČR. Celkově se letos zapojilo přes 430 přihlášených projektů obcí a měst 

včetně elektronických služeb a projektů Smart Cities. Ve „Zvláštní ceně ministryně pro místní rozvoj za nejlepší turistickou 

prezentaci“, která se uděluje v rámci celostátního kola soutěže, letos přibyla třetí kategorie „turistická atraktivita“ a celkem se 

přihlásilo 52 projektů.

Smysl soutěže Zlatý erb spočívá nejen ve vlastním srovnání webů měst a obcí, ale jejich webmasterům a provozovatelům poskytuje 

také užitečné informace a hodnocení pro další zlepšování. Vítězové jednotlivých kategorií krajských kol mají zajištěn vstup zdarma 

na konferenci ISSS v Hradci Králové a na odborné semináře zaměřené na hodnocení webů a s tím spojenou problematiku.

Hlavní ceny jsou v krajských kolech i celostátním kole udělovány v kategoriích nejlepší webové stránky města, nejlepší webová 

stránka obce a Smart City a nejlepší elektronická služba. V celostátním kole bude udělena také cena ministryně pro místní rozvoj 

za nejlepší turistickou prezentaci, mimo měst a obcí mohou soutěžit i kraje, regiony a turistické destinace a nově i turistické 

atraktivity. Díky této kategorii se mohou do soutěže vedle veřejné správy zapojit i soukromé subjekty.

Vyhlašovatelem a hlavním organizátorem soutěže Zlatý erb je od roku 2017 spolek Český zavináč. Všechny potřebné informace 

včetně přihlašovacího formuláře jsou k dispozici na www.zlatyerb.cz.

soutěž o nejlepší webové stránky a elektronické služby měst a obcí
Zlatý erb 2018



19www.isss.cz

Kontakt: ze@ceskyzavinac.cz



21www.isss.cz

INFORMACE3



22 katalog konference ISSS 2018

Kongresové centrum ALDIS

Aquacentrum – Městské lázně



23www.isss.cz

 ■ Pro účastníky konference je ve spolupráci s Dopravním podnikem města Hradec Králové zajištěna doprava ZDARMA

 ■ Účastníci se prokazují konferenční kartičkou, kterou obdrží při prezenci

 ■ Nejbližší zastávka MHD přímo před kongresovým centrem – „Kongresové centrum Aldis“

 ■ Zastávky MHD do 500 m – „Muzeum“, „Adalbertinum“

 ■ Pro více informací navštivte www.dpmhk.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE

Kongresové centrum Aldis

Eliščino nábřeží 375

500 02 Hradec Králové

GPS souřadnice: 15,83272°, 50,21572°



24 katalog konference ISSS 2018

■ 9. dubna 2018 od 20.00 hodin v prostorách Kongresového centra Aldis

■ Slavnostní vyhlášení vítězů soutěží Zlatý erb a Biblioweb

■ Občerstvení formou rautu, hudba k poslechu i tanci

■ Vstup pro všechny účastníky konference na základě vstupenky na společenský večer 

PONDĚLNÍ SPOLEČENSKÝ VEČER

■ Účastníci konference mohou po náročném konferenčním programu relaxovat v Městských lázních, které se nacházejí v

těsném sousedství Kongresového centra Aldis

■ Vstup zdarma na základě „plavenky“

■ Provozní doba: neděle 8. 4. 2018 10.00–20.00 hod.

pondělí 9. 4. 2018 10.00–21.00 hod.

úterý 10. 4. 2018 10.00–21.00 hod.

AQUACENTRUM – MĚSTSKÉ LÁZNĚ



25www.isss.cz

 ■ Setkání KISMO a KR AKČR pro informační technologie ve veřejné správě s poslanci PSP ČR a zástupci centrálních 

orgánů

 ■ Setkání Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů (STMOÚ)

 ■ Setkání účastníků soutěží Zlatý erb a JuniorErb

 ■ Seminář Další směřování českého eGovernmentu

PŘEHLED DOPROVODNÝCH AKCÍ



27www.isss.cz

PARTNEŘI 
A VYSTAVOVATELÉ

4



29www.isss.cz

Česká spořitelna, a. s.
Centrála České spořitelny
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
info linka: +420 800 207 207
e-mail: csas@csas.cz 
www.csas.cz

Česká spořitelna je moderní banka orientovaná na drobné klienty, 
malé a střední fi rmy a na města a obce. Nezastupitelnou roli hra-
je také ve fi nancování velkých korporací a  v  poskytování služeb 
v oblas ti fi nančních trhů.

konference ISSS 2018
GENERÁLNÍ PARTNER



31www.isss.cz

Atos IT Solutions and Services, s.r.o
Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
e-mail: cz.info@atos.net
www.cz.atos.net

Atos je lídrem v digitálních službách, který zaměstnává 100 000 zaměstnanců 
v 73 zemích a dosahuje roč ního výnosu ve výši 13 miliard EUR.

Akvizicí společ nosti Siemens IT Solutions and Services v říjnu 2010 zač al Atos 
působit v České republice pod jménem Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 
Atos v České republice zaměstnává 300 zaměstnanců v Praze, Brně, Ostravě 
a Vysokém Mýtě.

Atos přináší poradenství a systémovou integraci, řízené služby a outsourcing 
business procesů, cloudové operace, Big Data a řešení pro kybernetickou 
bezpečnost, stejně tak jako i transakční služby prostřednictvím společnosti 
Worldline, evropského lídra v oblasti platebních a transakčních služeb.

Díky vysoké technologické odbornosti a znalostem průmyslových odvětví 
společnost Atos pracuje s klienty z různých obchodních sektorů, jako jsou: 
fi nanční služby, zdravotnictví, výrobní průmysl, média, telekomunikace, ener-
getika, veřejný sektor, doprava, obrana a retailové podniky.

Atos se zaměřuje na technologie, které přinášejí pokrok a pomáhají organiza-
cím vytvářet fi rmu budoucnosti.

Společnost Atos je celosvětovým technologickým partnerem Olympijských 
a Paralympijských her a je kotovaná na pařížské burze NYSE Euronext Paris. 
Společ nost Atos působí pod znač kami Atos, Atos Consulting, Atos Worldgrid, 
Bull, Canopy, Unify a Worldline.

konference ISSS 2018
HLAVNÍ PARTNEŘI



32 katalog konference ISSS 2018

Cisco Systems (Czech Republic) s.r.o.
V Celnici 10, 117 21 Praha 1
tel.: +420 221 435 111
www.cisco.com/cz

Cisco je vedoucí firmou v oblasti síťových služeb. Mění způsob, jakým se lidé 
propojují, komunikují mezi sebou a spolupracují. Pomáhá svým zákazníkům 
řešit výzvy, které před ně klade digitální ekonomika. Výzvy, které se dotýkají 
nejenom fi rem, ale i zdravotnictví, veřejného sektoru, vzdělávání nebo pracov-
ního trhu – tedy celé společnosti.

V digitální ekonomice se strategickým aktivem každé fi rmy, země i regionu 
stávají data. Pro budoucí úspěch je klíčová schopnost vyhodnocovat data, 
dodávat na jejich základě nové služby a především je vždy bezpečně ochránit. 
Cisco vytváří páteř pro celý digitální svět. Spojuje smysluplně a bezpečně lidi, 
procesy, data a věci. Dodává řešení, IT kapacity a odborníky pro internet věcí, 
analýzu a cloud, které přinášejí okamžitý užitek díky správnému využití dat 
a propojení. Cisco je leaderem v bezpečnosti a svým zákazníkům je partne-
rem v boji proti kybernetickému zločinu.

Cisco spolupracuje s jednotlivými zeměmi na vybudování technologických 
dovedností a nástrojů nezbytných k řízení globálního ekonomického růstu.

ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4-Nusle
tel.: +420 222 271 111
e-mail: marketing@i.cz
www.i.cz

ICZ a.s. (člen Skupiny ICZ) – dodavatel IT a systémový integrátor pro veřejnou 
správu, zdravotnictví, obranu, dopravu, výrobu, logistiku, fi nance a další.

Disponuje ucelenou a vzájemně provázanou nabídkou řešení a služeb a svým 
záběrem pokrývá oblasti specifi ckého aplikačního programového vybavení, 
bezpečnosti, komunikace a infrastruktury.

Působí v ČR i zahraničí.



33www.isss.cz

Microsoft s.r.o.
Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha 4
www.microsoft.cz

Microsoft je přední výrobce technologií pro svět, ve kterém jsou mobilita 
a  cloud na prvním místě. Naší misí je umožnit každému člověku a každé 
organizaci na světě dokázat více. Microsoft Corporation vznikla před více než 
40 lety – v dubnu roku 1975. Česká pobočka zahájila činnost v roce 1992. Na 
podzim 2015 jsme se spolu s pražskou divizí Skype přestěhovali do nového 
světa práce – kanceláře vytvořené pro svět práce odkudkoli. V červenci 2016 
spojila česká pobočka síly se slovenskou a vznikl Microsoft Česká repub-
lika a Slovensko. Na podzim 2016 bylo v Praze otevřeno vývojové centrum 
Microsoft Dynamics. Naší vizí je inspirovat naše zákazníky, jednotlivce i orga-
nizace v České republice i na Slovensku, aby pomocí digitálních technologií 
dokázali měnit svět.

VITA software, s.r.o
Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6
tel.: +420 212 241 549
e-mail: vita@vitasw.cz
www.vitasw.cz

VITA vytváří software pro správní orgány, zejména pro městské a krajské 
úřady a ministerstva. VITA je dominantním dodavatelem softwaru pro stavební 
úřady, úřady územního plánování, silniční správní úřady, vodoprávní úřady, 
vyvlastňovací úřady, orgány na úseku ochrany památek a velmi významným 
dodavatelem pro správní orgány řešící přestupky, životní prostředí, dopravní 
agendy, koordinované stanovisko a poskytování informací. Dodávaný software 
je integrován se spisovou službou, ekonomickým systémem, geografi ckým 
informačním systémem, identity managementem, portálem občana i portálem 
úředníka. Samozřejmě je integrován s celostátními informačními systémy 
ISZR, ISDS, ISEP, ČSÚ atd. Dodávaný software je v souladu s legislativou, 
vyniká vysokou kvalitou a je významným pomocníkem úředníků.



35www.isss.cz

Alef Nula
U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10
http://training.alef.com

V ALEF NULA řešíme 5 základních dynamických rozvojových oblastí – 
Security, Smart City, Datacenter, Collaboration a Training Center. Navrhneme 
konkrétní řešení dle potřeby na míru. Pomůžeme s nalezením vhodných forem 
fi nancování pro Vaše investice. Specializujeme se na kvalitní poradenské 
a vzdělávací služby. Teoretické znalosti jsme podložili zkušenostmi z imple-
mentací. Ověřitelné reference jsou samozřejmostí. 

Kontaktujte nás. www.alef.com

Asseco Central Europe, a. s.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4
tel.: +420 234 292 500
email: sales@asseco-ce.com
www.asseco.com

Asseco Central Europe (Asseco CE) je jedním z nejsilnějších softwarových 
center pro střední a východní Evropu v oblasti poskytování IT služeb a pro-
duktů s vysokou přidanou hodnotou pro všechny segmenty. Realizuje náročné 
projekty jak pro komerční sféru, tak i pro státní správu a samosprávu. Působí 
v 7 zemích Evropy a zaměstnává více než 3000 zaměstnanců. Patří k vedou-
cím poskytovatelům komplexních IT řešení a služeb. Nejvýznamnější aktivitou 
společnosti je vývoj softwarových řešení na míru. Asseco Central Europe je 
součástí celosvětové skupiny Asseco. Skupina se specializuje na realizaci 
komplexních IT řešení, integrační projekty i poradenské služby.

konference ISSS 2018
PARTNEŘI



36 katalog konference ISSS 2018

AutoCont CZ a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
tel.: +420 910 971 111
e-mail: obchod@autocont.cz
www.autocont.cz

AutoCont je česká soukromá společnost, která přes 25 let na českém a slo-
venském trhu úspěšně zavádí a provozuje užitečné informační technologie. 
Zaměřuje se na poskytování komplexních IT řešení a služeb pro fi remní klien-
telu a státní správu. AutoCont je součástí skupiny KKCG.

AV MEDIA, a. s.
Pražská 63, 102 00 Praha 10
tel.: +420 261 260 218
e-mail: praha@avmedia.cz
www.avmedia.cz

Společnost AV MEDIA je leaderem na poli prezentační, projekční a audiovi-
zuální techniky v České republice. Prostřednictvím návrhů a realizací řešení 
pro sdílení obrazu a zvuku přinášíme svým zákazníkům inspiraci, užitek 
i  radost. Poskytujeme profesionální služby od projektového návrhu řešení 
až po zaškolení a následný servis a vždy sledujeme nejnovější trendy, které 
pak přinášíme do ČR jako první. AV technika a další produkty společnosti 
jsou využívány v konferenčních a zasedacích místnostech, na dispečerských 
pracovištích s nepřetržitým provozem, v učebnách a školicích místnostech, 
u  speciálních simulačních a 3D aplikací, v kinosálech, v muzejních expozi-
cích, na vele trzích a na mnoha dalších místech. Našimi zákazníky jsou školy, 
vysoké školy, kulturní instituce, fi rmy, veřejná správa, hotely i domácnosti. 
Vedle realizací řešení zajišťujeme i pronájem a obsluhu špičkové audiovi-
zuální techniky pro širokou škálu různorodých akcí, od fi remních školení přes 
korporátní kongresy, společenské akce a veletržní expozice až po venkovní 
projekci na budovy.



37www.isss.cz

Citrix Systems Czech Republic s.r.o.
Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
e-mail: roman.kapitan@citrix.com
www.citrix.cz

Citrix se řídí hlavním principem: zajistit zabezpečený a snadný přístup ke všem 
aplikacím a datům na světě. Všude. Kdykoli. Z jakéhokoli zařízení nebo sítě.

Elanor spol. s r.o.
Kodaňská 46, 100 00 Praha 10
tel.: +420 222 509 999
e-mail: info@elanor.cz
www.elanor.cz

Elanor je specialista na výpočet mezd a vedení personální agendy. Od roku 
1991 vyvíjí svůj vlastní software, který představuje komplexní řešení pro oblast
řízení lidských zdrojů. Kromě české centrály má pobočky v osmi zemích střed-
ní a východní Evropy (regionu CEE).

Nabídka společnosti zahrnuje, kromě mzdového a personálního systému 
„Elanor Global Java Edition“ (EGJE), i jednoduché uživatelské rozhraní této 
aplikace, webový „HR portál“ určený zaměstnancům a manažerům. Lze do 
něho vstoupit vzdáleně kdykoli a odkudkoli a personální data tak mít stále 
pod kontrolou. Další součástí portfolia Elanor je externí  zpracování mezd 
- mzdový outsourcing, tedy kompletní převzetí vedení mzdového účetnictví 
klienta. Firma poskytuje rovněž personální outsourcing a daňové poradenství. 
Pro komunikaci se svými klienty vyvinula on-line komunikační prostředek 
Elanor Service Portal (ESP), který plní funkci helpdesku a zároveň slouží pro 
vzájemné předávání dat.



38 katalog konference ISSS 2018

FORTINET
BC Explora, Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
tel.: +420 773 788 788 
e-mail: fortinet.czechrepublic@fortinet.com
www.fortinet.com

Společnost Fortinet (NASDAQ: FTNT) chrání nejcennější majetek fi rem, po-
skytovatelů služeb i vládních organizací po celém světě. Rychlá, bezpečná 
a globální řešení Fortinet pro kybernetickou bezpečnost poskytují širokou 
a  vysoce výkonnou ochranu proti dynamickým bezpečnostním hrozbám, 
a zároveň zjednodušují IT infrastrukturu. 

Řešení jsou vyvíjena na základě řady výzkumů, analýz a monitoringu aktuál-
ních hrozeb. Díky tomu se Fortinet dokáže vypořádat s nejdůležitějšími bez-
pečnostními požadavky fi rem, ať už v oblasti sítí, aplikací nebo mobility, bez 
ohledu na to, zda se jedná o virtualizované, cloudové či fyzické prostředí. Více 
než 340 000 zákazníků po celém světě, včetně těch největších a nejsložitěj-
ších organizací, spoléhá na Fortinet při ochraně svého prostředí. 

Společnost Fortinet vyvíjí, vyrábí a prodává portfolio produktů a služeb, které 
tvoří nejmodernější a nejvýkonnější síťovou bezpečnostní platformu, s jejíž 
pomocí mohou zákazníci bezpečně budovat a rozvíjet své IT infrastruktury, 
a to jednodušeji a s nižšími náklady. Díky integraci širokého spektra bezpeč-
nostních služeb v jednom zařízení pomáhá Fortinet zjednodušit celou síťovou 
infrastrukturu a zajistit pohodlnou centralizovanou správu, lepší kontrolu 
a ucelený pohled na bezpečnostní situaci v reálném čase.



39www.isss.cz

FUJITSU
Fujitsu Technology Solutions s.r.o.
V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4
tel.: +420 233 034 007
e-mail: info.cz@ts.fujitsu.com
www.fujitsu.cz

Fujitsu Technology Solutions nabízí kompletní portfolio IT produktů, řešení 
a služeb – od klientského portfolia až po řešení datových center, spravovanou 
infrastrukturu a infrastrukturu poskytovanou jako služba (IaaS). Zákazníkům 
poskytuje služby od poradenství a návrhu systému, dodávky systému a jeho 
implementaci až po následný provoz, údržbu a servis.

Fujitsu má bezkonkurenční znalosti a zkušenosti s nasazením výpočetních 
systémů v podnikové a státní sféře, včetně dodávek prvotřídních serverů na 
bázi platforem Intel a UNIX, mainframů či zařízení pro ukládání dat. Patří též 
mezi přední dodavatele profesionálních PC, notebooků, ultrabooků, tabletů 
a pracovních stanic pro fi rmy i domácnosti. V posledních letech byla nabíd-
ka rozšířena i o scannery a tiskárny a také o unikátní bio metrickou metodu 
PalmSecureTM – bezdotykové jednoznačné rozpoznávání uživatelů vhodné 
například pro banky, zdravotnická zařízení nebo sportovní utkání.

Na český trh vstoupila společnost Fujitsu v roce 1999, kdy vytvořila společný 
podnik se společností Siemens AG pod názvem Fujitsu-Siemens. V dubnu 
roku 2009 po odkoupení 50% podílu od Siemensu vznikla společnost Fujitsu 
Technology Solutions s.r.o. V současné době je tato společnost zodpovědná 
za rozvíjení obchodních aktivit nejen v ČR, ale i na Slovensku.

GORDIC spol. s r. o.
Erbenova 4, 586 01 Jihlava
tel.: +420 567 309 136
e-mail: gordic@gordic.cz
www.gordic.cz

GORDIC spol. s r.o. je předním českým tvůrcem a dodavatelem informačních 
systémů. V činnosti společnosti se protíná oblast komplexních softwarových 
řešení pro veřejný sektor a bankovnictví, kybernetické bezpečnosti a Internetu 
věcí. GORDIC více než 6000 zákazníkům veřejné správy pomáhá s vedením 
ekonomiky, spisové služby nebo správních agend. Spolupracuje s městy 
a  regiony při naplňování jejich vizí Smart Cities&Regions. Prostřednictvím 
platformy KYBEZ pomáhá organizacím, aby byly v souladu s nařízením GDPR 
i ostatní platnou legislativou. Součástí jejího portfolia jsou také technologie 
HDL pro chytré budovy.



41www.isss.cz

Český telekomunikační úřad
Sokolovská 219, 190 03 Praha 9
adresa pro doručování: P.O. BOX 02
225 02 Praha 025
tel.: +420 224 004 111
e-mail: podatelna@ctu.cz
www.ctu.cz

Český telekomunikační úřad je ústředním orgánem státní 
správy. Vykonává působnost státu ve věcech stanovených 
zákonem, včetně regulace trhu a stanovování podmínek pro 
podnikání v oblasti elektronických komunikací a poštovních 
služeb.

DISK Systems, s.r.o.
Sokolská 13, 680 01 Boskovice
tel.: +420 608 666 330
e-mail: video@disk.cz
www.disk.cz

Projektuje, nabízí, a dodává kompletní AV řešení pro profi  
i malá TV studia, internetové TV, divadla, instituce, městské 
a obecní úřady, školy a sportovní haly.

SEFIRA spol. s r.o.
Antala Staška 2027/77
140 00 Praha
tel.: +420 222 558 111
mail: sales@sefi ra.cz
www.sefi ra.cz

Společnost SEFIRA je dodavatelem IT produktů a služeb 
se zaměřením na dodávky moderních paperless řešení pro 
důvěryhodné vytváření, ověřování a dlouhodobé uchovávání 
elektronických dokumentů.

konference ISSS 2018
PARTNEŘI ODBORNÝCH BLOKŮ



42 katalog konference ISSS 2018

Asociace krajů ČR
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
tel.: +420 236 003 481
ID datové schránky: 77x5zix
www.asociacekraju.cz

Český úřad zeměměřický
a katastrální
Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel: +420 284 041 111
e-mail: cuzk@cuzk.cz
ID datové schránky: uuaaatg
www.cuzk.cz

ICT UNIE z.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
e-mail: ictu@ictu.cz
tel.: 266 721 300
ID datové schránky: zjbsfas
www.ictu.cz

IDC CEMA s.r.o.
Malé náměstí 13, 110 00 Praha 1
tel.: +420 221 423 140
www.idc-czech.cz

Iniciativa 202020
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
tel.: +420 739 316 624
e-mail: iniciativa@202020.cz
http://202020.cz

Sdružení tajemníků městských
a obecních úřadů ČR, z. s.
Dlážděná 1004/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město
tel.: +420 481 312 276, +420 606 882 187
e-mail: stmou@mmdecin.cz
ID datové schránky: bbd8nn3
www.tajemnici.cz

konference ISSS 2018
SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE A SDRUŽENÍ



43www.isss.cz

Svaz měst a obcí ČR
5. května 1640/65, 140 00 Praha 4
tel.: +420 234 709 711/717
e-mail: smocr@smocr.cz
ID datové schránky: 5fkgwn3
www.smocr.cz

Sdružení místních samospráv ČR
Nábřeží 599, 760 01 Zlín - Prštné
telefon: +420 577 688 103
email: info@smscr.cz
ID datové schránky: khcbsyh
www.smscr.cz

Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel: +420 284 041 111
e-mail: zu-praha@cuzk.cz
ID datové schránky: 6yvadsa
www.cuzk.cz
http://geoportal.cuzk.cz



44 katalog konference ISSS 2018

konference ISSS 2018
SPOLUPRACUJÍCÍ KRAJE A MĚSTA

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
tel.: +420 564 602 111/100
e-mail: posta@kr-vysocina.cz
ID datové schránky: ksab3eu
www.kr-vysocina.cz

Královéhradecký kraj
Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Regiocentrum Nový pivovar
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
ID datové schránky: gcgbp3q
www.kr-kralovehradecky.cz

Statutární město
Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
tel.: +420 495 707 111
e-mail: posta@mmhk.cz
ID datové schránky: bebb2in
www.hradeckralove.org

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
tel.: +420 12 444
e-mail: info@praha.eu
ID datové schránky: 48ia97h
www.praha.eu



45www.isss.cz

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 3, poštovní schránka 21
170 34 Praha 7
tel.: +420 974 811 111
e-mail: posta@mvcr.cz
ID datové schránky: 6bnaawp
www.mvcr.cz

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
e-mail: info@mmr.cz
ID datové schránky: 26iaava
www.mmr.cz

Ministerstvo zdravotnictví ČR
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2
tel.: +420 224 971 111
e-mail: mzcr@mzcr.cz
ID datové schránky: pv8aaxd
www.mzcr.cz

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
tel.: +420 267 121 111
e-mail: info@mzp.cz
ID datové schránky schránky: 9gsaax4
www.mzp.cz

konference ISSS 2018
SPOLUPRACUJÍCÍ MINISTERSTVA



46 katalog konference ISSS 2018

Alternetivo s.r.o.
Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10
tel.: +420 221 771 881
e-mail: info@alternetivo.cz
www.alternetivo.cz

Distributor síťových technologií – strukturované kabeláže, 
switching a routing, podnikové Wi-Fi, síťová bezpečnost 
– ochrana proti ransomware, zero day útokům, APT, LTE 
routery pro autobusy a tramvaje, IoT – řešení pro Internet 
věcí – Smart City, odborná networking školení.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24, 110 00 Praha 1
tel.: +420 224 190 511
e-mail: offi  ce@arcdata.cz
www.arcdata.cz

Distributor geografi ckých informačních systémů Esri a do-
davatel komplexních GIS řešení s řadou referencí ve veřej-
ném i privátním sektoru.

ATLAS consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
tel.: +420 596 613 333
e-mail: klientske.centrum@atlasgroup.cz
www.atlasconsulting.cz

Ryze česká softwarová společnost zabývající se vývojem 
právních a manažerských systémů. Nejvýznamnějším pro-
duktem je komplexní právní informační systém CODEXIS.

ATS - TELCOM PRAHA a. s.
Trojská 195/88, 171 00  Praha 7
tel.: +420 283 003 111
e-mail: info@atstelcom.cz
www.atstelcom.cz

Společnost ATS - TELCOM PRAHA a.s. je systémovým inte-
grátorem v oblasti telekomunikací, budování rozsáhlých da-
tových a hlasových sítí ale taktéž působí i v oblasti budování 

konference ISSS 2018
PREZENTACE FIREM



47www.isss.cz

informační bezpečnosti ve veřejném a privátním sektoru od 
návrhu až po realizaci.

CENIA, 
česká informační agentura 
životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
tel.: +420 267 125 226
e-mail: info@cenia.cz
www.cenia.cz

CENIA je příspěvkovou organizací MŽP. Posláním CENIA je 
shromažďování, hodnocení, interpretace a distribuce infor-
mací o životním prostředí.

CEVRO Institut, z.ú.
Jungmannova 28/17, 110 00 Praha 1
tel.: +420 221 506 777
e-mail: info@vsci.cz
www.cevroinstitut.cz

CEVRO Institut je soukromou vysokou školou práva, poli-
tologie, mezinárodních vztahů, ekonomie a bezpečnostních 
studií, která na českém vysokoškolském trhu působí více 
než deset let.

CGI IT Czech Republic s.r.o.
Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5
tel.: +420 284 020 111
www.cz.cgi.com

CGI je přední globální fi rma v oblasti IT konzultací a služeb 
založená v r. 1976 v Kanadě od r. 1993 působí i v ČR. Nabízí 
komplexní portfolio služeb a řešení.

CZ.NIC, z. s. p. o.
Milešovská 1136/5; 130 00 Praha 3
tel.: +420 222 745 111
e-mail: kontakt@nic.cz
www.nic.cz

Hlavní činnost sdružení představuje provoz registru domé-
nových jmen .CZ, zabezpečení provozu domény nejvyšší 
úrovně .CZ a osvěta v oblasti doménových jmen. Velmi 
aktivní je sdružení na poli kybernetické bezpečnosti – od 
roku 2011 provozuje Národní bezpečnostní tým CSIRT.CZ či 
vyvíjí a prodává unikátní domácí router TURRIS. Významná 
je rovněž služba jednotného přihlašování mojeID.

Česká pošta, s. p.
Politických vězňů 909/4
225 99 Praha 1
tel.: +420 954 301 111
e-mail: info@cpost.cz
www.ceskaposta.cz



48 katalog konference ISSS 2018

Česká správa 
sociálního zabezpečení
Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 800 050 248
e-mail: posta@cssz.cz
www.cssz.cz, eportal.cssz.cz

ČSSZ spravuje sociální zabezpečení pro 8,7 mil. klientů. Je 
klientsky orientovaným úřadem a podporuje elektronizaci: 
online služby nabízí ePortál ČSSZ pod heslem „...naše 
služby jsou vám blíže“, portál Otevřených dat zase několik 
desítek datových sad.

DAIN, s.r.o.
Na Hrázi 176/17
80 00 Praha 8
tel: +420 284 683 592
e-mail: info@dain.cz
www.dain.cz

Specializovaný poskytovatel řešení a služeb v oboru ICT, 
procesního řízení, znalostního managementu a enterprise 
architektury – ARCHIREPO (www.archirepo.com/cz).

DATRON, a.s.
Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa
tel.: +420 483 030 411
e-mail: info@datron.cz
www.datron.cz

Společnost DATRON se ve veřejné správě specializuje 
na dodávky portálových řešení. Nabízíme i řešení pro 
Dashboardy, OpenData a řízení rozvojových potřeb.

Dell EMC
V Parku 2325/16
148 00 Praha 11 - Chodov
tel.: +420 225 772 711
www.dellemc.cz

Portfolio Dell EMC, součástí skupiny Dell Technologies, je 
založeno na moderní infrastruktuře datových center včetně 
konvergované infrastruktury, serverů, úložišť i technologií 
pro kybernetickou bezpečnost.

DYNATECH s.r.o.
Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno
tel.: +420 775 567 739
e-mail: dynatech@dynatech.cz
www.dynatech.cz

Specializujeme se na Komplexní řešení pro efektivní řízení 
územně samosprávných celků (ÚSC) a jejich organizací 
s důrazem na fi nanční řízení 



49www.isss.cz

a kontrolu. V rámci svých aktivit čerpáme z více jak 20le-
tých zkušeností ve veřejné správě ČR, z odborných znalostí 
dané problematiky, ze spolupráce s Ministerstvem fi nancí 
ČR či Českým institutem interních auditorů a řadou dalších 
významných institucí a odborníků z praxe.

F5 Networks
Univerzitní 2, Praha 10
tel.: +420 720 704 746
e-mail: f.kolar@f5.com
www.f5.com

F5 Network – Specialista na řešení pro zajistění vysoké 
dostupnosti a zabezpečení webových aplikací, ať už jsou 
poskytovány ze stávajícího datového centra nebo z hyb-
ridního dohromady s Cloudem. Podle společnosti Gartner 
je F5 leader v segmentech Application Delivery Controller 
(inteligentní loadbalancing) a Web Aplikační Firewall.

GEOVAP, spol. s r.o.
Čechovo nábřeží 17905
30 03 Pardubice
tel.: +420 466 024 111
e-mail: info@geovap.cz
www.geovap.cz

3D vizualizace budov a BIM, SmartCity, Managed Workfl ow 
a DMS, GIS.

GEPRO spol. s r.o.
Štefánikova 52, 150 00 Praha
tel.: +420 257 089 811
e-mail: gepro@gepro.cz
www.gepro.cz

Geoportál GEPRO i GIS systém MISYS používají zaměstnan-
ci více než 1800 úřadů měst i obcí a občané celé ČR.
VYZKOUŠEJTE: http://geoportal.gepro.cz/obce/nazev_obce

HP Inc Czech Republic s.r.o.
Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4
tel.: +420 225 439 636
e-mail: info.cz@hp.com
www.hp.com

HP Inc. vytváří technologie, které usnadňují život.

Prostřednictvím našeho portfolia tiskáren, počítačů, řešení 
a služeb vytváříme zážitky, které ohromí.

HRDLIČKA spol. s r. o.
Za Lužinami 1084/33
155 00 Praha 5
tel.: +420 235 521 822–5
e-mail: hrdlicka@hrdlicka.cz
www.hrdlicka.cz

Společnost Hrdlička je největší poskytovatel služeb v oblasti 
geodézie a správy geodat pro soukromé podniky a státní 
i veřejnou správu v České republice.



50 katalog konference ISSS 2018

Institut pro podporu
elektronizace zdravotnictví, z. ú.
Českomoravská 2408/1a
190 00 Praha 9 - Libeň
e-mail: info@zdravel.cz
www.zdravel.cz

Ukázka praktických aplikací Electronic Health Record a jejich 
užitečnosti pro jednotlivé složky zdravotní péče a pacienty.

Intergraph CS s.r.o.,
divize
Hexagon Safety & Infrastructure
Prosek Point – budova A
Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9
tel.: +420 234 707 820
e-mail: info-cz@intergraph.com
www.hexagonsafetyinfrastructure.com

Hexagon je světový lídr v oblasti informačních technologií. 
Naše řešení pomáhají efektivně propojit krizová a podniková 
data a dodat zákazníkovi včas maximum přesných informací.

K-net Technical
International Group s.r.o.
Olomoucká 170, 627 00 Brno
tel.: +420 548 220 150
e-mail: obchod@k-net.cz
www.k-net.cz

Již 25 let jsme předním českým dodavatelem informačních 

technologií a profesionálních služeb. Provozujeme cloudové 
centrum a poskytujeme internet v Brně.

MARBES CONSULTING s.r.o.
Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň
tel.: +420 378 121 500
e-mail: marbes@marbes.cz, obchod@marbes.cz
www.marbes.cz

Konzultační, vývojová a vzdělávací společnost působící 
v oblasti informačních technologií jako systémový integrátor 
a dodavatel ucelených SW řešení zejména pro státní správu 
a samosprávu.

Neogenia s.r.o.
Millenium Center
Hybešova 42, 602 00 Brno
tel: +420 533 533 331
e-mail: info@mobilnirozhlas.cz
www.mobilnirozhlas.cz

Integrátor nejnovějších trendů a nejmodernější technologie 
pro komunikaci municipalit s občany a tvůrce unikátní komu-
nikační platformy Mobilní rozhlas.

Institut pro
podporu elektronizace
zdravotnictví, z.ú.



51www.isss.cz

Novicom, s.r.o.
Třebohostická 14, 100 00 Praha 10
tel.: +420 271 777 231
e-mail: info@novicom.cz
www.novicom.cz

Novicom je český výrobce nástrojů pro monitoring, admi-
nistraci a bezpečnost v rozsáhlých sítích. Jeho klíčovým 
produktem je AddNet – unikátní DDI/NAC nástroj.

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven 
a stavebnictví
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4
tel.: +420 261 105 555
e-mail: ozp@ozp.cz
www.ozp.cz

OZP je první zdravotní pojišťovna v ČR nabízející plně funkč-
ní a bezpečné online komunikační nástroje nejen pro web, 
ale rovněž pro mobilní telefony a tablety.

OKI EUROPE LIMITED, 
odštěpný závod
Futurama Business Park
Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8
tel.: +420 224 890 158
e-mail: info@oki.cz
www.oki.com/cz

Specialista v oboru tištěné podnikové komunikace. Hlavní 

sortimentní skupiny jsou počítačové tiskárny, multifunkční 
zařízení včetně tiskových řešení.

OKsystem a.s.
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4
tel.: +420 236 072 111
e-mail: info@oksystem.cz
www.oksystem.cz

Bezpečnost dat ve světě IT, vývoj informačních systémů 
a mobilních aplikací na zakázku, správa dokumentů, kom-
plexní řešení pro personální a mzdovou problematiku.

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8
Bolevec, 323 00 Plzeň
tel.: +420 733 678 620
e-mail: info@smartcitypolygon.cz
www.smartcitypolygon.cz

Expert na Smart City
Přijďte se podívat, jak vypadá „chytré město“ v praxi
SMART CITY POLYGON – unikátní technologický projekt
Rezervace komentovaných prohlídek na
www.smartcitypolygon.cz



52 katalog konference ISSS 2018

ORBIT s.r.o.
Na Schodech 1, 140 00 Praha 4
tel.: +420 272 701 345
e-mail: offi  ce@orbit.cz
www.orbit.cz

Věříme, že smyslem IT je umožnit fl exibilitu uživatelům 
a orga nizacím. Budujeme takové kompetence, které umož-
ňují tento smysl naplnit. Jsme architekty i realizátory změn. 
Naše přidaná hodnota vychází z reálné schopnosti uplatnit 
znalosti IT trendů a technologií v prostředí našich zákazníků.

QCM, s.r.o.
Heršpická 5, 639 00 Brno
tel.: +420 538 702 702
e-mail: obchod@qcm.cz
www.qcm.cz

QCM je leader v elektronizaci veřejných zakázek. Spolehlivě 
dodává pro zadavatele z řad státní správy a samosprávy indi-
viduální elektronický nástroj E-ZAK, e-tržiště Gemin, systém 
centralizovaného zadávání RSCZ, e-aukční portál eAUKCE, 
poskytuje profi l zadavatele na Portálu pro vhodné uveřejně-
ní. Vzdělává zadavatele a dodavatele v oblasti elektronizace, 
veřejných zakázek, registru smluv a dalších zákonu. Dále 
nabízí právní služby a administraci veřejných zakázek.

re.volt carsharing
Proskovická 1169/215
Stará Bělá, 724 00 Ostrava
tel.: +420 737 283 937
e-mail: pavel@revolt.city
http://revolt.city

re.volt Vás dostane kamkoliv a kdykoliv! Jsme sdílené auta 
na baterky... a to doslova. Stáhněte si aplikaci do mobilu 
a buďte součástí elektrické re.voluce.

Software602 a.s.
Hornokrčská 15, 142 00 Praha 4
tel.: +420 222 011 602
e-mail: info@602.cz
www.602.cz

Pomáháme budovat digitální budoucnost fi rem a úřadů, kte-
rým na důvěře záleží.

SOITRON s.r.o.
Pekařská 621/7, 155 00 Praha
tel.: +420 266 199 918
e-mail: info@soitron.cz
www.soitron.com

SOITRON – středoevropský integrátor, který nabízí svým 
klientům služby v oblasti automatizace a robotizace, IT infra-
struktury, komunikačních řešení, aplikací, cloud řešení, bez-
pečnosti, IT služeb, outsourcingu a IT poradenství už více 



53www.isss.cz

než 27 let. SOITRON Česká republika je členem skupiny 
SOITRON Group, ve které pracuje přes 800 mezinárodních 
odborníků a to na Slovensku, v České republice, Rumunsku, 
Turecku, Bulharsku, Velké Británii a v Polsku.

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik
Růžová 6, č. p. 943, 110 00 Praha 1
tel.: +420 236 031 365
e-mail: obchod@stc.cz
www.stc.cz

Od roku 1928 jsme dodavatelem komplexního technologic-
kého know-how v oblasti tisku produktů ceninového charak-
teru, vyžadujících vysoký stupeň zabezpečení výroby.

STYRAX, a.s.
Zelený pruh 95/97
140 00 Praha 4
tel.: +420 227 027 324
e-mail: info@styrax.cz
www.styrax.cz

STYRAX, a.s. se orientuje především na vývoj a implemen-
taci proprietálních informačních systémů a na poskytování 
konzultačních a analytických služeb. STYRAX úspěšně 
realizoval rozsáhlé projekty, zejména v oblasti fi nančního 
a kapitálového trhu a také v oblasti zdravotnictví.

T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 498 511 111
e-mail: info@tmapy.cz
www.tmapy.cz

Nabízíme webové technologie pro geografi cké i základní 
informační systémy, softwarové prostředky pro desktopový 
GIS a geografi cká data pro všestranné využití.

Tender systems s.r.o.
nám. Před Bateriemi 18
162 00 Praha
tel.: +420 212 241 545
e-mail: info@tendersystems.cz
www.tendersystems.cz

Společnost Tender systems s.r.o. se zabývá výrobou a pro-
vozováním informačních systémů pro elektronické zadávání 
veřejných zakázek. Nabízí řadu doplňkových produktů a slu-
žeb, včetně vzdělávání a odborného poradenství v oblasti 
elektronizace veřejného investování.



54 katalog konference ISSS 2018

TRIADA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12
190 00 Praha 9
tel.: +420 284 001 284
e-mail: info@triada.cz
www.triada.cz

Společnost TRIADA patří k předním dodavatelům software 
(IS MUNIS) a služeb pro sféru veřejné správy ČR.

Kromě této činnosti pořádá konferenci ISSS, organizuje 
setkání starostů Den malých obcí a vydává odborný časopis 
OBEC & fi nance.

VARS BRNO a.s.
Kroftova 80c, 612 00 Brno
tel.: +420 515 514 111
e-mail: info@vars.cz
www.vars.cz

VARS BRNO a.s. je technologická fi rma nabízející inovativní 
a chytrá řešení pro dopravní telematiku, správu majetku 
a GIS.

Vema, a. s.
Okružní 871/3a, 638 00 Brno
tel.: +420 530 500 000
e-mail: vema@vema.cz
www.vema.cz

Přední český dodavatel informačních systémů pro řízení 

lidských zdrojů. Vyvíjí a implementuje vlastní softwarové 
řešení v oblastech zpracování mezd, evidence personálních 
údajů, docházky, hodnocení, systemizace, vzdělávání, výbě-
rových řízení, plánování dovolené, pracovních cest atd.

Lídr na poli cloudových řešení HR systémů.

VERA, spol. s r.o.
Sídlo: Lužná 2, 160 00 Praha 6
Kontaktní adresa: Klicperovo nám. 39/I,
503 51 Chlumec nad Cidlinou
tel.: +420 495 703 211
e-mail: obchod@vera.cz, info@vera.cz
www.vera.cz

VERA Radnice, VERA Dimenze – Kompletní řešení IS pro 
veřejnou správu.

Komplexní systémy zahrnují mj. ekonomiku, majetek, agendy, 
podporu interních procesů, vč. mobilních řešení, manažer-
ských nadstaveb, systému pro městskou policii, portálových 
řešení pro občany a možnosti integrace na okolí.

ERP systém pro organizace s vlastnickým podílem obcí, 
krajů a státu. Odpovídá platné legislativě včetně nařízení 
GDPR a eIDAS.



55www.isss.cz

WEBHOUSE, s. r. o.
Masarykovo nám. 47
586 01 Jihlava
tel.: +420 561 207 247
e-mail: obchod@webhouse.cz
www.webhouse.cz

Tvoříme weby nejen pro veřejnou správu. Naše stránky jsou 
bezbariérově přístupné a splňují zákonné požadavky klade-
né na města a obce. Vyvíjíme redakční systém vismo Online 
s unikátním principem „Edituj, co vidíš“.

Wolters Kluwer ČR, a. s.
U Nákladového nádraží 10
130 00 Praha 3
tel.: +420 246 040 444
e-mail: zuzana.motyckova@wolterskluwer.com
www.wolterskluwer.cz

Wolters Kluwer patří k předním světovým vydavatelům 
a poskytovatelům informačních produktů a služeb. Jedním 
z nejznámějších produktů je znalostní systém ASPI.

Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel.: +420 284 041 111
e-mail: ZU-praha@cuzk.cz
ID datové schránky: 6yvadsa
www.cuzk.cz, www.geoportal.cuzk.cz

Zeměměřický úřad je správním úřadem zeměměřictví s ce-
lostátní působností. Ve své odborné působnosti vykonává 
správu geodetických základů ČR, včetně ochrany státních 
geodetických bodových polí, spravuje státní mapové a  te-
matické dílo, vykonává správu ZABAGED®, zabezpečuje 
správu geografi ckého názvosloví, vede Ústřední archiv ze-
měměřictví a katastru a provádí zeměměřické činnosti.

Český úřad 
zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel: +420 284 041 111
e-mail: cuzk@cuzk.cz 
ID datové schránky: uuaaatg
www.cuzk.cz

Orgány státní správy zeměměřictví a katastru nemovitostí 
řízené ČÚZK zajišťují mimo jiné státní správu v oblasti evi-
dence nemovitostí a věcných práv k nim.



56 katalog konference ISSS 2018

ORGANIZAČNÍ 
TÝM

5



57www.isss.cz

TRIADA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň 
tel.: +420 284 001 284
e-mail: info@triada.cz
www.triada.cz

Pobočka Brno:
Cejl 72, 602 00 Brno
tel.: +420 545 210 549

Vzdělávací instituce akreditovaná MV ČR

Český zavináč, z. s.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň
tel.: +420 284 001 284
www.ceskyzavinac.cz

PONCA, spol. s r. o.
Drahobejlova 1142/34, 190 00 Praha 9 - Libeň
www.ponca.eu

konference ISSS 2018
POŘADATELÉ



58 katalog konference ISSS 2018

Munis
Informační systémy pro města a obce
www.munis.cz

iMunis SMiS
Portál obce pro komunikaci s občany
www.imunis.cz

OBEC & fi nance
Odborné periodikum pro ekonomické otázky měst a obcí
Veřejná správa online – příloha zaměřená na ICT technolo-
gie ve veřejné správě
www.obecafi nance.cz

Den malých obcí
Pravidelné setkání starostů malých obcí s představiteli 
státní správy a dalšími odborníky nad aktuálními problémy
www.denmalychobci.cz

Deník veřejné správy
Konference, semináře a školení pro pracovníky ve veřejné 
správě
www.dvs.cz

Solón
Legislativní a metodická podpora pracovníků veřejné 
správy
www.solon.cz

SEKRETARIÁT KONFERENCE

U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9
tel.: +420 284 001 284
e-mail: sekretariat@isss.cz
www.isss.cz



59www.isss.cz

konference ISSS 2018
PROGRAMOVÝ VÝBOR A REALIZAČNÍ TÝM

PROGRAMOVÝ ŘEDITEL REALIZAČNÍ TÝM

PROGRAMOVÝ VÝBOR

Mgr. Vojtěch Dvořáček

RNDr. Tomáš Renčín, předseda programového výboru

Ing. Petr Pavlinec, Krajský úřad kraje Vysočina

Ing. Ivo Bělonohý, Sdružení tajemníků městských 
a obecních úřadů

Ing. Pavel Rous, Magistrát města Kladna

Ing. Cyril Čapka, Komise pro informatiku 
Svazu měst a obcí ČR

Mgr. Tomáš Lechner, Ph.D., 
Vysoká škola ekonomická v Praze

RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel konference

Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel konference

Marek Zubr, asistent

Blanka Brychtová, manažer konference, 
organizační zajištění

PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

Kateřina Pánková, manažer pro VIP hosty, 
redakce sborníku

Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

Simona Češková, registrace účastníků, doprava

Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

Roman Falhar, DiS., soutěže, ubytování

Ing. Petr Palisa, webmaster, PPT prezentace

JUDr. Ing. Antonín Eliáš, časopis OBEC & fi nance



záštity nad odbornými bloky a další odborní garanti

pořadatelé, spolupracující města, kraje, instituce



partneři



mediální partneři


	Katalog konference
	Obsah
	Úvodní slova
	Ing. Tomáš Salomon, generální ředitel a předseda představenstva České spořitelny, a.s.
	RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel konference

	Mezinárodní část a soutěže
	V4DIS 2018 již popatnácté a letos s podporou Visegrádského fondu
	Zlatý erb 2018
	Český zavináč 2018

	Informace
	Partneři a vystavovatelé
	Generální partner
	Hlavní partneři
	Partneři
	Partneři odborných bloků
	Spolupracující instituce a sdružení
	Spolupracující kraje a města
	Spolupracující ministerstva
	Prezentace firem

	Organizační tým
	Pořadatelé
	Programový výbor a realizační tým




